
 

お取引先様各位 

2024年 8月 5日 

NS 北海製線株式会社 

代表取締役社長 竹内 淳 

 

事業終了のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて私ども NS北海製線株式会社は 2007年 6月の設立・創業以来、道内唯一の総合線材二次加工 

メーカーとして皆様にご愛顧いただいておりましたが、弊社を取り巻く経営環境と諸般の事情に鑑みこの 

たび 2025年 3月末を持ちまして全事業を終了させていただくこととなりました。 

 つきましては、今後のお取引につきまして、下記の通りとさせて頂きたいと存じます。 

 皆様には大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。ご理解・ご協力の程、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  １．全事業の停止  2025年 3月末 

（生産終了～2025年 1月末目処、販売終了～2025年 2月末目処） 

  ２．その後の製品供給について 

（針金） 

 現状OEM生産している当社子会社（㈱ガルバート・ジャパン）にて引き続き供給させていただき 

たく、よろしくお願いいたします。 

（鉄線等） 

   2025年 4月を目処に、当社子会社（㈱ガルバート・ジャパン）からの供給（一部 OEM含む）を 

検討させていただきたく、よろしくお願いいたします。 

（ＰＣ） 

        残念ながら完全撤退となります。 

 

以上 

 


